丽水学院继续教育学院文件
继教 〔2017〕8号
[image: image1.png]

丽水学院继续教育学院

关于印发继续教育学院酬金支付标准的通知
各部门：
经2017年10月24日领导班子会审议通过，现将《继续教育学院酬金支付标准》印发给你们，请遵照执行。

           丽水学院继续教育学院
                 2017年10月24日
继续教育学院酬金支付标准
为规范支出管理，依据上级文件精神，结合实际，制定以下支付标准：
一、学制班级酬金支付标准（中高职衔接班、课程培训班、高技能班、函授班、远程班等）
1.讲课费：中级及以下100元/课时，副高120元/课时，正高级、博士150元/课时。校外博士、厅级、处级人员参照正高级职称，科级人员参照副高级职称。班级人数较多的乘以系数，50人及以下班级系数为“1”，51人以上每增加10人，加0.1系数，最高系数为1.5。除莲都区外的外聘教师，可按上级规定报销交通费、住宿等费用。
2.监考费100元/场，原则上每个标准考场考生人数排满；校外巡考、实习指导补贴100元/天，并按标准报销差旅费。期中、期末考试出卷费300元/门（含A、B卷及评分标准）。
3.本科生毕业论文指导300元/篇，学位论文指导费400元/篇。
二、专家讲座费（社会培训、教师培训）咨询费支付标准
1.讲座费、培训费、咨询费等依据关于印发《中央和国家机关培训费管理办法》的通知（财行[2016]540号）文件规定标准执行。博士、厅级、处级人员参照正高级职称，科级人员参照副高级职称，小学高级、幼教高级或担任校长、副校长或园长、副园长现职的参照副高级职称支付。
2.有上级文件规定或签订协议明确课酬标准的项目，按上级文件或协议执行。
3.继续教育学院承接的限额推荐类教师教育培训项目，按照丽水学院校长办公室关于印发《关于规范中小学教师专业发展培训项目的若干意见》的通知（丽学院办〔2017〕44号）文件规定执行。
三、其他说明

1.我校教师课酬纳入奖励性绩效，外聘人员纳入薪酬总额。
2.以上支付报酬均以含税计算。
3.本支付标准从2017年9月份开始执行。
抄送：

丽水学院继续教育学院

2017年10月24日印发
3